
                                                              Resolução TC nº 112, de 09 de dezembro de 2020

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.967.901,73                      158.934,91                      158.934,91                     147.355,91                   -               20/02/2020 07,10,17,18,20,28/02,20/03 e 15,28/04/2020

Fevereiro 1.969.807,12                      162.629,56                      162.629,56                     162.624,56                   -               20/03/2020 05,09,10,17,19,23/03 e 02/04/2020

Março 2.152.665,44                      177.814,00                      177.814,69                     177.650,99                   -               20/04/2020 07,08,09,17,22/04 e 01/12/2020

Abril 2.334.862,53                      184.469,22                      184.469,22                     216.419,01                   -               20/05/2020 05,07,08,12,13,15,19,20/05/2020

Maio 2.416.402,32                      193.551,79                      193.551,79                     193.427,58                   -               20/06/2020 03,04,05,10,17/06 e 10/07/2020

Junho 2.417.509,25                      195.906,35                      195.827,94                     179.549,69                   -               20/07/2020 06,07,09,10,14,17/07 e 17/08/2020

Julho 2.470.426,88                      198.583,79                      198.505,38                     197.929,00                   -               20/08/2020 29/07,04,05,07,10,11,12/08,11/09,27/10 e 01/12/2020

Agosto 2.516.326,30                      203.888,87                      203.810,46                     199.990,05                   -               20/09/2020 27/08,02,03,08,10,14/09 e 09/10/2020

Setembro 2.551.568,47                      207.296,88                      207.296,88                     207.874,90                   -               20/10/2020
30/09,01,06,07,08,14,15,19/10 e 03,10/11/2020

Outubro 2.581.865,09                      209.467,23                      209.467,23                     207.811,54                   -               20/11/2020 04,05,09,10,12,30/11 e 10/12/2020

Novembro 2.574.916,53                      208.954,35                      208.289,97                     197.994,66                   -               20/12/2020 30,31/11 e 01,02,03,05,07,09,10,18/12/2020

Dezembro 1.939.978,17                      160.346,45                      160.346,45                     71.558,08                     -               20/01/2021 18,22,23,24,28,29,30/12/2020

13º Salário 841.905,77                         76.089,14                         76.089,14                       55.629,80                     -               20/12/2020 16,18/12/2020

Total 28.736.135,60                   2.337.932,54                   2.337.033,62                 2.215.815,77               -               
NOTA: Valores consolidados com: Prefeitura Municipal, Fundo de Saúde, Fundo de Assistência Social, Condeca e Fundo de Educação e Câmara de Vereadores.

ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2020

Estado de Pernambuco

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.967.901,73                       420.390,11                      420.390,11                            23.242,16                          396.716,05                        2.237,85                   20/02/2020
07,10,17,18,20,27,28/02,20/03 e 

01/11/2020

Fevereiro 1.969.807,12                       421.009,77                      421.009,77                            20.789,62                          400.220,12                        377,72                       20/03/2020
05,09,10,17,19,20,23/03,02,24/04 e 

01/12/2020

Março 2.152.665,44                       459.352,78                      460.429,15                            19.124,74                          295.463,17                        23.526,51                 20/04/2020 07,08,09,17,22/04 e 01,10,11/12/2020

Abril 2.334.862,53                       485.452,71                      485.452,71                            9.567,30                            311.190,35                        12.721,60                 20/05/2020 08,12,13/05,10,18/11 e 01/12/2020

Maio 2.416.402,32                       514.934,64                      515.403,78                            10.109,64                          144.154,61                        838,11                       20/06/2020 09,17/06,24,28/07 e 01/12/2020

Junho 2.417.509,25                       515.233,09                      515.013,49                            8.946,08                            320.571,58                        8.801,86                   20/07/2020
06,09,10,13,17,20/07,10,13,14,17,31/08,11

/09 e 01/12/2020

Julho 2.470.426,88                       526.385,99                      526.166,42                            8.751,60                            332.773,15                        8.481,63                   20/08/2020
29/07,04,05,06,13,17,19/08,10/09,27/10 e 

01/12/2020

Agosto 2.516.326,30                       535.981,49                      535.761,92                            8.936,36                            334.104,34                        7.341,80                   20/09/2020
27/08,03,08,09,10,11/09,09/10,10/11 e 

01/12/2020

Setembro 2.551.568,47                       543.486,85                      542.904,75                            9.140,56                            337.407,34                        8.268,49                   20/10/2020
30/09,01,05,08,09,19/10,03,10,18/11 e 

01/12/2020

Outubro 2.581.865,09                       549.816,74                      549.816,74                            9.335,04                            342.925,13                        7.905,09                   20/11/2020
05,09,10,12,18,30/11 e 01,10,11/12/2020

Novembro 2.574.916,53                       548.352,66                      548.352,66                            9.067,63                            225.707,43                        -                             20/12/2020
12,30/11,01,02,03,04,07,10,18/12/2020

Dezembro 1.939.978,17                       413.633,51                      413.440,12                            8.094,90                            189.142,30                        -                             20/01/2021 24,28,29,30/12/2020

13º Salário 841.905,77                           179.943,70                      179.943,70                            -                                      27.716,50                          -                             20/12/2020 16/12/2020

Total 28.736.135,60                     6.113.974,04                  6.114.085,32                        145.105,63                       3.658.092,07                    80.500,66                 
NOTA: Valores consolidados com: Prefeitura Municipal, Fundo de Saúde, Fundo de Assistência Social, Condeca e Fundo de Educação e Câmara de Vereadores.

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ORGÃO: CONSOLIDADO

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA
Estado de Pernambuco

Resolução TC nº 112, de 09 de dezembro de 2020
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Termo de Parcelamento nº , de __/__/_____                                   Origem da dívida: _______

Contribuições do ente: R$ ______                                             Contribuições dos segurados: R$ ______

Acréscimos legais: R$ ______                                                Total confessado: R$ _______________

Número total de parcelas: _____                                           Data de vencimento de cada parcela: ___/___/___ 

Índice de atualização legal: _____

EM R$ 

1 10/01/2019                                      61.700,27                 31.975.438,67 

2 08/02/2019 384.088,11                                    31.591.350,56              

3 08/03/2019 61.780,78                                      31.529.569,78              

4 10/04/2019 65.843,50                                      31.463.726,28              

5 10/05/2019 13.894,34                                      31.449.831,94              

6 10/06/2019 8.877,52                                        31.440.954,42              

7 10/07/2019 8.893,46                                        31.432.060,96              

8 09/08/2019 65.954,07                                      31.366.106,89              

9 10/09/2019 65.973,29                                      31.300.133,60              

10 10/10/2019 65.992,52                                      31.234.141,08              

11 08/11/2019 57.067,44                                      31.177.073,64              

12 10/12/2019 57.074,08                                      31.119.999,56              

TOTAL 917.139,38                                    31.119.999,56              

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

ANEXO III-C

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 C

A
ST

R
O

 T
E

N
O

R
IO

, JA
IR

O
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 L
U

Z
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 35688e5d-1587-442a-96ae-20597003d052


